## 第70回全日本吹奏楽コンクール 職場・一般の部への出場報告について

相模原市民吹奏楽団が第70回全日本吹奏楽コンクール 職場・一般の部へ出場することについて、市長に出場報告を行いますのでお知らせします。

市長から相模原市文化芸術コンクール参加等奨励金を贈呈します。

- 1 日 時 令和4年10月26日(水) 午後1時5分から1時20分まで
- 2 場 所 相模原市役所本館 2 階 特別応接室
- 3 出席者

来庁者:相模原市民吹奏楽団

ともだ ゆきお

団 長 友田 幸男 様

かとく なおき

副団長 家徳 直樹 様

市 側:本村市長、大川副市長、村田 スポーツ・文化担当部長

- 4 次 第(進行 笠原 文化振興課長)
  - (1) 出席者紹介
  - (2) 出場報告
  - (3) 奨励金贈呈
  - (4) 記念撮影
  - (5) 歓談
- 5 特記事項

【相模原市民吹奏楽団について】

発 足:昭和40年5月9日

団員数:約70名(高校、大学生を含む)

## <主な活動>

定期演奏会、グリーンコンサート等の自主演奏会の開催、 吹奏楽コンクール出場、小中学校等や公民館等からの依頼演奏会実施

## 【全日本吹奏楽コンクールについて】

主 催:一般社団法人全日本吹奏楽連盟、朝日新聞社

期 日:職場・一般の部 令和4年10月30日(日)

場所:北九州ソレイユホール(旧九州厚生年金会館)(福岡県)

\*1940年から続く、伝統ある国内最大の吹奏楽コンクール

※当楽団は、4年ぶり9回目の出場

過去の出場歴 平成17年、19年、20年、21年、23年、 24年、29年、30年

## 【相模原市文化芸術コンクール参加等奨励金について】

市民の文化芸術活動に対する意識高揚を図るため、アマチュアを対象とした文化芸術コンクールに参加又は優秀な成績を修めたものに対し、奨励金を贈呈するもの。

【問合せ先】 文化振興課 直通電話 042(769)8202

**F** 3 . HH . A 3 . . 3 **T**